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15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti 

ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya 

örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk 

halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı 

direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla 

elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi 

bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve 

mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli 

etkinliklerle anılmaktadır. 
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1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu 

bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu 

beldesinde geçirmiştir. Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan 

Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden 

Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin 

bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda 

eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler 

Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay 

Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri 

üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 
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15 TEMMUZ DESTANI 

Bir ihtilal gecesi meydanlara yürüdük 

Gökyüzü alev alev yağınca üstümüzden 

Tekbirlerle çoğalıp sonsuz yare yürüdük, 

Yürüdük sala vakti karadan ve denizden 

Karanlığın kalbine aşikare yürüdük 

Nurullah Genç 
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ON BEŞ TEMMUZ 

Onlarca bomba attılar, 

Ne uğruna savaştılar, 

Bir milleti karşılarına aldılar, 

En önemli kısmı unutup; 

Şanlı bir milleti yok saydılar. 

Tarihi zaferlerle dolu bir millet, 

Elbette haine dur,diyecek. 

Mermiler üstümüze yağdı, 

Milyonlarca kahraman vatan için oradaydı. 

Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı, 

Zalimler gördü nasıl savunacağımızı. 

Serdar TOMBAK 
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